
２０２５年９月吉日 

お取引先様各位 

 

東洋紡せんい（株）四日市事務所 新設のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます 

 

さて この度東洋紡せんい（株）四日市事務所を新設いたします。 

 これを機に事務所員一同新たな気持ちでより一層業務に邁進いたす所存でご

ざいますので 何卒倍旧のご支援 お引き立てを賜りますようお願い 申し上げ

ます  

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 
 

記 
 

東洋紡せんい（株）四日市事務所 概要 

  所 在 地  三重県四日市市鵜の森 2 丁目 10-2 三幸ビル 5 階(5B) 

  郵 便 番 号  ５１０－００７４ 

電 話 番 号  ０５９－３４３－９０９８ (代表) 

事 業 内 容   アスレチックウェア・スイムウェアを主体とする各種繊維製品 

の企画、製造及び販売(海外生産分) 

            

以上 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒御理解の程お願い申し上げます。 

近鉄四日市駅から徒歩１０分 


